30 miam et illis vicinas partes creamus, ut ad partes illas accedas et omni diligentia dei honorem, animarum salutem et omnium pacem procures, dantes tibi facultatem concilia tam provincialia quam localia convocandi, in illis nostra auctoritate presidendo statuendi, ordinandi, censuras promulgandi et a censuris in forma ecclesie absolventi, interdictum per quemcumque latum ad tempus suspendendi, visitandi et reformandi omnes et singulos tam exemptos quam non exemptos, rebelles puniendi et privandi, loco privato-  
 35 rum providendi, nimiam beneficiorum pluralitatem ac uniones et privilegia, ubi reformatio deposceret, moderandi aut revocandi, verbum salutis predicandi, confitentes absolventi per te aut cui commiseris etiam in casibus apostolice sedi reservatis semel in vita et semel in mortis articulo<sup>18)</sup>, legacionis tempore plenarias indulgentias capacibus et ea, que ordinare, facientibus concedendi, in contractis matrimoniis in facie ecclesie ac palam et solemniter in tertio gradu consanguinitatis et affinitatis ac cognatione spirituali  
 40 cum illis, qui impedimentum ignorarunt, dispensandi.

Hec enim et alia quomodolibet ad hoc oportuna in facultate tua erunt ad finem, ut nichil tibi desit, quominus ecclesiam in illis locis reformare, sacrorum canonum observantiam abusibus reiectis introducere et tam clerum quam 'populum deo acceptabilem' efficere queas.<sup>19)</sup> Qua quidem potestate ita circumspecte ac prudenter omni digna gravitate adhibita utere velis, ut salutaris fructus exinde speretur advenire. Volumus autem, ut quecumque privilegia exemptionis aut alia quibuscumque ordinibus aut ecclesiis seu locis sub quacumque verborum forma concessa, etiamsi de ipsorum tenore mentio fieri deberet de verbo ad verbum, nequaquam tibi obsint, quominus personas omnes ac omnia loca reformare et visitare posses, etiamsi fuerint Carthusien(sis), Cistercien(sis) ordinis, sancti Benedicti, canonicorum regularium, Premonstraten(sis) ordinis, beate Marie Theutonicorum ac sancti Iohannis Ierosolimitani atque Mendicantium utriusque sexus.<sup>20)</sup> Nos etiam, quecumque feceris in premissis, rata habebimus et tuas sententias rite latas debite executioni demandamus. Accipe igitur hanc sanctam legationem, quam pro tot per te perficiendis bonis tibi iniunximus, et cum dei benedictione ad partes premissas quantotius proficiscere acturus magno dei zelo, que tibi iniungimus, proinde post 'consummatum cursum' expectaturus premia sempiterna.<sup>21)</sup>

Datum Rome apud sanctum Petrum anno millesimo quadringentesimo quinquagesimo ante festum nativitatis Ihesu Christi.<sup>22)</sup>